FABRIKA E PASURIMIT TE KROMIT BULQIZE
NIPT K06626418M

SHENIME-SHPJEGUSE

Saarim

Bashkangjitur pasqyrave financiare te viti 2020 jane edhe ;

Analiza dhe rakordimi i berjeve

Importet

47342

Blerjet brenda vendit

124390750

1
2
3 Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme
S

44323377

huma e blerjeve te raportuara me FDP

168,761,469

Nga kjo

Aktiva Afat Gjata Materiale

Minus

Shtesa e gjendjeve te magazines

Minus

Referenca doganore

Minus

Shpenzime per periudhat e ardheshme

Minus

Tetjera ...........

Minus

DB |WIN|—=

Te tiera ...........

Minus

Shuma e blerjeve ne shpenzime

168,761,469

[Shtim /Pakesimi i gjendjes se magazines

-30,641,422

Totali ne shpenzime

138,120,047

Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH)

Materiale te konsumuara

138,120,047

Shpenzime te tjera

XXX

a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve

Sw|Nf=]

b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve

Shuma (1+2-2a)

138,120,047

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime =0

£2) AN
/I'(u#drimi Sh (™2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0




